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INTERPELACJA 

w sprawie: rozbudowy Przedszkola nr 16 w dzielnicy Zemborzyce lub budowy 
nowej jego siedziby 

W nawiązaniu do moich wcześniejszych interpelacji i zapytań, a także od wielu już 
lat składanych wniosków do budżetu miasta zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą 
o podjęcie działań w kierunku rozbudowy obecnego Przedszkola nr 16 przy ul. Krężnickiej
156 w dzielnicy Zemborzyce, bądź w przypadku braku takiej możliwości, opracowania
koncepcji budowy nowej jego siedziby.

Obserwując od lat pracę tej placówki oraz bogatą, ciągle powiększającą się ofertę 
dydaktyczno-wychowawczą, realizowaną przy dużym zaangażowaniu Rodziców, jak 
również wzrastającą liczbę młodych osób, które tutaj właśnie chcą zapisywać swoje dzieci 
ubolewam, że obecne warunki lokalowe ograniczają możliwości dalszego jej rozwoju. 
Ciasne pomieszczenia, wąska i stroma klatka schodowa, brak sali do zajęć fizycznych, 
kuchni oraz zaplecza administracyjnego to wszystko sprawia, że budowa nowego bądź 
rozbudowa obecnego przedszkola w Dzielnicy Zemborzyce staje się konieczna. 

Należy podkreślić, że pomimo tych trudnych warunków Przedszkole nr 16 cieszy się 
dużą renomą i uznaniem Rodziców. 

Od czasu złożenia przeze mnie interpelacji w tej sprawie minęło już ponad trzy lata. 
Dzielnica cały czas prężnie się rozwija, powstają nowe budynki, wzrasta liczba młodych 
rodzin, co daje się zauważyć przy rekrutacji dzieci do Przedszkola nr 16 oraz do Szkoły 
Podstawowej nr 39. W trakcie przygotowywania projektu budowy szkoły rozważano 
możliwość jednoczesnej nadbudowy budynku przedszkola, który wraz ze szkołą stanowi 
jeden kompleks. Pomysł nie został wówczas ujęty w projekcie; być może zasadnym 
i możliwym jest powrót do tej koncepcji. W przeciwnym przypadku pozostaje budowa 
nowego obiektu. 

Dlatego zwracam się do Pana Prezydenta w tej sprawie, również w imieniu Rodziców, 
którzy często w rozmowach ze mną poruszają ten temat i proszą o podjęcie przeze mnie 
jako radnego z tej dzielnicy stosownych działań. Proszę o potraktowanie tej sprawy jako 
zadania priorytetowego dla Dzielnicy Zemborzyce. 

Do wiadomości: 
1. Dyrektor Przedszkola nr 16 w Lublinie (z prośbą o poinformowanie Rady Rodziców)
2. Rada Dzielnicy Zemborzyce
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